
"Ghetto Games" aicina izkustēties un piedalīties
#FORFON kustībā

Daudzsološais projekts “Ghetto EKO Games” maina savu konceptu, kļūstot par trīs
jaunām kustībām - Run For Fun, Bike For Fun un Walk For Fun, izceļot galveno domu,
sportot priekš sevis un darīt to ar prieku, jo tikai rūpējoties par savu veselību spēsim
uzturēt pozitīvu noskaņojumu ikdienas virpulī.

Laikā, kad pasaule apstājās un viss ierastais tika aizliegts, Ghetto Games komanda
izstrādāja programmu, kas ikvienam Latvijas iedzīvotājam ļāva sportot un nodarboties
ar fiziskām aktivitātēm, neatkarīgi no atrašanās vietas un fiziskās sagatavotības. Savu
pirmo starta signālu “Ghetto EKO Games” dzirdēja 11. aprīlī un līdz pat šim brīdim
projektā ir piedalījušies aptuveni 2000 cilvēki, ieskaitot esporta aktivitātes un 4. maija
Brīvibas skrējiena dalībniekus, kas pierādā vien to, ka mūsu sabiedrība mīl sportot un ir
gatavi sev izvirzīt arī jaunas virsotnes.

Uzsverot galveno atziņu, ka robežu nav, tiek izstrādāts jauns projekta koncepts, kurš
startēs ar vēl lielāku jaudu jau 23. maijā. Galvenās izmaiņas projekta darbībā:

fiziskās aktivitātes ikvienam dalībniekam būs BEZMAKSAS;
dalībnieki  tiks  apbalvoti  par  saviem personīgajiem sasniegumiem,  nevis  pēc katra
posma kā tas tika darīts līdz šim;



līdz 31. jūlijam projekta laikā tiks rīkoti atsevišķi pasākumi, kuros ikviens varēs ņemt
dalību:
 6. jūnijā - #walkforfun pārgājiens; Reģistrācijas anketa ŠEIT.
13. jūnijā - #runforfun skrējiens;
27. jūnijā - ploggings;
18. jūlijā - #bikeforfun riteņbraukšanas pasākums;
katru  nedēļu  īpaši  konkursi  un  izaicinājumi  tikai  dalībniekiem,  ar  iespēju  iegūt
kārdinošas balvas no mūsu atbalstītājiem;

Šo divu mēnēšu laikā projekts ir piedzīvojis unikālus stāstus, kuri liek domāt, ka robežu
nav un viss ir iespējams. 205 km ar riteni no Rīgas uz Preiļiem nav neiespējamā misija,
tāpat  kā  nostāvēt  plankā  stundu.  Katrs  no  dalībniekiem lauza  sevi  un  pārvarēja
grūtības, lai sasniegtu mērķus. Kādam tie bija pirmie 10 km savā mūžā, kādam pirmais
maratons, neatkarīgi no sasniegtā Ghetto Games komanda vēlas teikt milzīgu paldies
ikvienam dalībniekam, jo tikai jūsu azarta un cīņasspara dēļ projekts ir dzīvs.

Šis ir laiks, kurā jāizmēģina jaunas lietas, laiks, kurā riskēt un kļūdīties, lai būtu stiprāki
un labāki nekā pirms tam. Projekta organizatori uzskata, ka laimīgs cilvēks ir veselīgs
un aktīvs, tāpēc tikai mēs katrs varam ietekmēt savu noskaņojumu un veselību. Ir laiks
piecelties no dīvāna un iet darīt, pārkāpt pāri savām robežām.

Projektu organizē Ghetto Games un tiek rīkots sadarbībā ar Rīgas Domi, Ghetto Games,
Būvniecība ABC, Latvijas Nafta, Maxima, Omniva, Wolt, Isostar, Fazer, Pophouse.

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc1RtPNgVEa3uIj_3FRyTqWVoZkBOTYs5REy_w0WFgPVpHR-Q/viewform

